CHASIS TREN RODANTE

(CARTULL
Extractores
4165 4169
BARRA DE IMPACTO 1 KG HUSILLO SEPARADOR

Recorrido: 270

Rosca: 1/2” UNF 20h

—

Referencia
0524390

4166

mm

L
mm

360

ADAPTADORES EXTRACTORES DE

Para utilizar
con las ref.:
0524390 (Pos.
4165)y
0521111 (
4168)

Pos.

Referencia

0574020
0574022
0574023

4167

Medidas

1/2" 20 h/M8x1,25
5/8" 18 h/M8x1,25
5/8" 18 h/1/2" 20 h

EXTRACTOR DE INTERIORES

Para utilizar
con las ref.:
0524390 (Pos.
4165)y
0521111 (Pos.
4168)

Referencia

0524060
0524080
0524090
0524110
0524113
0524118
0524123
0524130
0524138
0524149

4168

_\/

=

INTERIORES

LUl

@ 6-8 | M8x1,25
@ 8-10/ M8x1,25
@9-11/ M8x1,25
@11-13/M8x1,25
@13-17 / M8x1,25
@ 18-23 / M8x1,25
@ 23-30/1/2" 20h
@ 30-37/1/2" 20n
@ 38-52/1/2" 20
@ 49-62/1/2" 20h

SEPARADOR DE GUILLOTINA

Ref. Ne

0521102
0521103
0521111
0521120
0521128
0521135
0521150

NO OB O~

mm
120
120
190
255
255
480
680

46x110 2
46x140 2
62x195 10
105x325 20
173x255 20
178x450 30
219x580 50

59,63

239,99

€/u

59,84
63,03
71,76
76,48
95,27
107,75
134,91
189,09

89,79
97,82
208,72

399,78
522,44
1.211,73
1.992,60

4170
EXTRACTOR MULTIPLE PARA EXTERIORES
E INTERIORES DOS PATAS

A B W
Ref. mm mm mm N €/u
0521805 140 35-173 90-155 --- 177,85

4171
JUEGO DE EXTRACTORES DE RODAMIENTOS

INTERIORES

ﬁ“w

EXTERIORES

& A A

En interiores de didmetro >60 mm es mejor trabajar
con la pata de exteriores invertida.

Referencia Medidas (= €/u
Int. @ 12-100 mm
0524720 Ext. @ 0-75 mm 482,41

* Los productos marcados se limitan a existencias. | 151
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Ref. mm  mm A €/u
0521202 1 4 60 3/8" - 75,91
0521203 2 6 80 3/8" - 99,36
0521204 3 10 110 58" - 142,78
0521206 4 12 155 5/8" - 292,11
0521208 5 13 180 5/8" - 479,22
0521209 6 13 180 1" - 489,43
0521210 6 17 260 1" - 996,70
0521211 7 17 260 1-1/4" - 997,25
0521212 7 20 300 1-1/4° -- [1.530,87
0521213 7 35 330 1-1/4" - [2.736,23
4172

EXTRACTOR MULTIPLE PARA EXTERIORES
E INTERIORES TRES PATAS

A B W
Ref. mm mm mm =, €/u
0521806 140 35-157 90-155 - 248,24

4173
JUEGO DE EXTRACTORES 7 TONELADAS

Con este juego de extractores se pueden obtener las
siguientes combinaciones:
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190x195mm

o=
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80x80mm 110x1100mm

Referencia  Aplicaciones = €/u
0529087 7 toneladas 887,98



